

1868



Kraków, dn. 12.04.2022 r.

Nr 8691/22
12 KWI 2022
XVI 30-901 Kraków XVI

platformazakupowa.pl

Dotyczy: odpowiedzi na pytania potencjalnego Wykonawcy do sprawy nr 07072022OiB.

W związku z wpłynięciem pytań od potencjalnego Wykonawcy dotyczących postępowania na dostawę technicznych środków materiałowych poniżej przesyłam odpowiedzi:

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający wyraża zgodę na przesunięcie terminu złożenia oferty do dnia 29.04.2022 r. Powodem powyższego jest zbyt krótki okres (5 dni roboczych) na dokładną analizę zaproszenie i przeprowadzenie uzgodnień z kontrahentami, dostarczającymi materiały niezbędne do produkcji wyrobów, będących przedmiotem zaproszenia.

Odpowiedź:

Zamawiający przesuwa termin złożenia oferty do dnia 29.04.2022 r.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający wymaga składanie ofert na cały asortyment wchodzący w skład poszczególnych zadań, czy też dopuszcza składanie ofert częściowych?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga składanie ofert na cały asortyment wchodzący w skład poszczególnych zadań. Jednakże istnieje możliwość po uzyskaniu informacji o braku dostępności asortymentu wyłączenia go z zadania i utworzenie nowego zadania.

Na pozostałe pytania nr 3 – 8 Zamawiający udzieli odpowiedzi w późniejszym terminie.

**SZEF
WYDZIAŁU TECHNICZNEGO
I-I**